PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n.° 24/2018

Parauapebas, 09 de abril de 2018.

Att: Sr° Jardison James/ Diretor Legislativo

Assunto: Encaminhamento do Parecer do Projeto de Lei 009/2018.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, encaminhamos o Projeto de Lei n° 009/2018 e o seu devido

Parecer feito por esta Comissão de Constituição, Justiça e Redação, de autoria do Poder

Executivo, que dispõe sobre "a aplicação dos Recursos destinados ao pagamento de

Precatórios no Regime da Emenda Constitucional n 94/2016 e sobre termos e condições

para acordos diretos com os credores (009/2018)".

Atenciosamente,

Rosiere Morais

Agente Técnico Legislativo

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretorja Legislatjya
Data:C°

_ 	4-,c-ei,s,
°1

'
Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 /13913

Fl.
n Assinatura

	Page 1